Empresa: 1 - CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO A Pagina: 1/3
CNPJ: 14.846.532/0001-59 Emissdo: 05/12/2016
Calculo: 130 Integral Horas: 07:46:28
Competéncia: 12/2016
EXTRATO MENSAL
Empr.: 8 ALINE AGUIAR RODRIGUES Situagdo: Trabalhando PIS: 126.33734.03-2 Salario: 2.194,00
Cargo: 4 SECRETARIA GERAL Vinculo: Celetista CTPS/Série: 2816278/001-0 Adm: 10/03/2014
CC: 2 Depto: 4 Filial: 1
12 13 SALARIO INTEGRAL 9,00 1.645,50 P 50 ADIANTAMENTO 13 SALARIO 1.097,00 1.097,00 D
801 MEDIA VALOR 130 9,00 887,28 P 8918 ADIANTAMENTO 13° MEDIA VALOR 20,58 20,58 D
8104 13 SALARIO LICENCA MATERNIDAD 3,00 548,50 P 825 INSS 130 SALARIO 11,00 371,47 D
8216 MEDIA VALOR 130 LICENCA MATERI 3,00 295,76 P 804 IRRF 130 15,00 96,04 D
ND: 0 Proventos: 3.377,04 Descontos: 1.585,09 Informativa: 180,75 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 1.791,95
NF: 0 Base INSS: 3.377,04 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 2.259,46 Valor FGTS: 180,75 Base IRRF: 3.005,57
Data de pagamento : / / .
Assinatura
Empr.: 9 CHARLES DE OLIVEIRA DA SILVA Situagdo: Trabalhando PIS: 127.39841.03-7 Salario: 5.280,19
Cargo: 2 AGENTE DE FISCALIZACAO Vinculo: Celetista CTPS/Série: 8772790/001-0 Adm: 10/03/2014
CC: 1 Depto: 2 Filial: 1
12 13 SALARIO INTEGRAL 12,00 5.280,19P 50 ADIANTAMENTO 13 SALARIO 2.640,10 2.640,10 D
825 INSS 130 SALARIO 11,00 570,88 D
804 IRRF 130 27,50 425,70 D
ND: 0 Proventos: 5.280,19 Descontos: 3.636,68 Informativa: 211,20 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 1.643,51
NF: 0 Base INSS: 5.189,82 Excedente INSS: 90,37 Base FGTS: 2.640,09 Valor FGTS: 211,20 Base IRRF: 4.709,31
Data de pagamento : / / .
Assinatura
Empr.: 10 MARCUS VINICIUS BARBATO GONZAGA Situagdo: Trabalhando PIS: 130.23635.72-1 Salario: 2.194,00
Cargo: 3 ANALISTA DE INFORMATICA Vinculo: Celetista CTPS/Série: 27398/00024 Adm: 10/03/2014
CC: 2 Depto: 3 Filial: 1
12 13 SALARIO INTEGRAL 12,00 2.194,00P 50 ADIANTAMENTO 13 SALARIO 1.097,00 1.097,00 D
825 INSS 130 SALARIO 9,00 197,46 D
804 IRRF 130 7,50 6,94 D
ND: 0 Proventos: 2.194,00 Descontos: 1.301,40 Informativa: 87,76 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 892,60
NF: 0 Base INSS: 2.194,00 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 1.097,00 Valor FGTS: 87,76 Base IRRF: 1.996,54
Data de pagamento : / / .
Assinatura
Empr.: 12 NATASHA FARIAS LEAO Situagdo: Trabalhando PIS: 132.76286.42-3 Salario: 5.280,19
Cargo: 2 AGENTE DE FISCALIZACAO Vinculo: Celetista CTPS/Série: 2444778/001-0 Adm: 01/04/2015
CC: 1 Depto: 2 Filial: 1
12 13 SALARIO INTEGRAL 12,00 5.280,19P 50 ADIANTAMENTO 13 SALARIO 2.640,10 2.640,10 D
825 INSS 130 SALARIO 11,00 570,88 D
804 IRRF 130 27,50 425,70 D
ND: 0 Proventos: 5.280,19 Descontos: 3.636,68 Informativa: 211,20 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 1.643,51
NF: 0 Base INSS: 5.189,82 Excedente INSS: 90,37 Base FGTS: 2.640,09 Valor FGTS: 211,20 Base IRRF: 4.709,31
Data de pagamento : / / .
Assinatura

Sistema licenciado para WELIDEIVE DO SANTOS OLIVEIRA 01695322320



Empresa: 1 - CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO A Pagina: 2/3
CNPJ: 14.846.532/0001-59 Emissdo: 05/12/2016
Calculo: 130 Integral Horas: 07:46:28
Competéncia: 12/2016
EXTRATO MENSAL
Empr.: 11 THATS GONGALVES MATOS Situagdo: Trabalhando PIS: 127.64539.65-9 Salario: 1.755,20
Cargo: 1 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Vinculo: Celetista CTPS/Série: 8208210/0030 Adm: 10/03/2014
CC: 2 Depto: 3 Filial: 1
12 13 SALARIO INTEGRAL 12,00 1.755,20 P 50 ADIANTAMENTO 13 SALARIO 877,60 877,60 D
801 MEDIA VALOR 130 12,00 64,09 P 825 INSS 130 SALARIO 9,00 163,73 D
ND: 0 Proventos: 1.819,29 Descontos: 1.041,33 Informativa: 75,33 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 777,96
NF: 0 Base INSS: 1.819,29 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 941,69 Valor FGTS: 75,33 Base IRRF: 1.655,56
Data de pagamento : / / .
Assinatura
Empr.: 13 VIVIANE LINAHRES CARMEZIM PERDIAO G( Situagdo: Trabalhando PIS: 126.03409.03-6 Salario: 2.234,40
Cargo: 6 ASSESSOR JURIDICO Vinculo: Celetista CTPS/Série: 74632/00001 Adm: 16/12/2015
CC: 2 Depto: 3 Filial: 1
12 13 SALARIO INTEGRAL 12,00 2.234,40 P 50 ADIANTAMENTO 13 SALARIO 1.117,20 1.117,20 D
825 INSS 130 SALARIO 9,00 201,09 D
ND: 1 Proventos: 2.234,40 Descontos: 1.318,29 Informativa: 89,37 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 916,11
NF: 0 Base INSS: 2.234,40 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 1.117,20 Valor FGTS: 89,37 Base IRRF: 1.843,72
Data de pagamento : / / .
Assinatura
Total Geral Proventos: 20.185,11 Total Geral Descontos: 12.519,47
Liquido Geral: 7.665,64
Resumo por Rubrica
12 13 SALARIO INTEGRAL 69,00 18.389,48 P 50 ADIANTAMENTO 13 SALARIO 9.469,00 9.469,00 D
801 MEDIA VALOR 130 21,00 951,37 P 804 IRRF 130 77,50 954,38 D
8104 13 SALARIO LICENCA MATERNIDAD 3,00 548,50 P 825 INSS 130 SALARIO 60,00 2.075,51 D
8216 MEDIA VALOR 130 LICENCA MATER| 3,00 295,76 P 8918 ADIANTAMENTO 13° MEDIA VALOR 20,58 20,58 D
Liquido Geral: 7.665,64
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Empresa: 1 - CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO A
CNPJ: 14.846.532/0001-59

Calculo: 130 Integral

Competéncia: 12/2016

Situagoes

Numero de empregados:
Numero de estagiarios:
Trabalhando:

Afastado direitos integrais:
Afastado acidente de trabalho:
Afastado servigo militar:
Salario maternidade:
Doenca:

Doenga Profissional:
Licenga sem vencimento:
Demitido:

Transferido:

Férias:

Mandato sindical:
Aposentadoria:

Partic. curso/programa de qualificagdo:

Auséncia justificada:

Outros motivos de afastamento:
AdmissGes:

Numero de contribuintes:

O O OO OO OO0 OO0 OO0 OO0 O0OOoOOoO oG oo

EXTRATO MENSAL

Salario contribuigdo empregados:
Salario contribuigdo contribuintes:
Excedente:

Base total:

Segurados:

Empresa:

RAT:

Contribuintes:

Sub-Total:

(-) Salario familia:

(-) Salario maternidade:

(-) Salario mat. 13°:

Retengdes:

Compensagdes:

Valores pagos a Cooperativas:
Outras Compensagoes:

Total:

Terceiros:

Total INSS:

20.004,37
0,00
180,74
20.185,11
2.075,51
4.037,03
605,56
0,00
6.718,10
0,00

0,00
844,26
0,00

0,00

0,00

0,00
5.873,84
0,00
5.873,84

Base IRRF Mensal:
Valor IRRF Mensal:
Base IRRF Férias:
Valor IRRF Férias:

Base IRRF Partic. Lucros:
Valor IRRF Partic. Lucros:

Base IRRF Exterior:
Valor IRRF Exterior:
Base IRRF 13° Salario:
Valor IRRF 13° Salario:
Valor Total do IRRF:
IRRF Aluguéis:

IRRF contribuintes:
Base do FGTS:

Valor do FGTS:

Base FGTS - GRRF:
FGTS - GRRF:

Base FGTS mes ant. - GRRF:

FGTS mes ant. - GRRF:
Base PIS:
Valor PIS:
Base ISS:
Valor ISS:

Liquido Geral:

3/3
05/12/2016
07:46:28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
17.920,01
954,38
954,38
0,00

0,00
10.695,53
855,61
0,00

0,00

0,00

0,00
10.695,53
106,95
0,00

0,00

7.665,64
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